

VAATIVUUDEN ARVIOINNIN TASOKUVAUS, AMMATILLINEN KOULUTUS

	1 a	1 b	2 a	2 b	3	4
Vaativuusluokka	PERUSTEHTÄVÄT	VAATIVAT PERUSTEHTÄVÄT	VAATIVAT AMMATITEHTÄVÄT JA ESIMIESTEHTÄVÄT, SEKÄ YDINTOIMINTOJEN ASIAN-TUNTIJATEHTÄVÄT	ERITTÄIN VAATIVAT AMMATTITEHTÄVÄT, ASIANTUNTIJATEHTÄVÄT, SEKÄ ESIMIESTEHTÄVÄT	ERITTÄIN VAATIVAT ERITYISASiantuntijatehtävät ja esimiestehtävät	VAATIVIMMAT ERITYISASiantuntijatehtävät ja vaativimmat kehittä-mistehtävät
KUVAUS	Perustehtävän mukainen työnkuva, ei muuta vaatimustasoa.	Perustehtävän mukainen työnkuva, jossa erityisiä vaatavuustekijöitä.	Tehtävät, jotka ovat perustehtävää oleellisesti vaativampia. Edellyttävät laajempaa, syvempää ja/tai erityisosaamista.	Tehtävät, joissa edellytetään 2.vaativuustasoa laajempaa tai syvällisempää osaamista ja/tai joissa on selvästi 2.vaativuustasoa laajempi vastuu. Tehtävät, joihin sisältyy kaksi tai useampia tason 2. vaatavuustekijöitä. Vaikuttavuutta koulutusalueelle.	Tehtävät, joissa edellytetään 3 vaatavuustasoa laajempaa tai syvällisempää osaamista ja/tai joissa on selvästi 3 tasoa laajempi vastuu. Tehtävällä on merkittävä vaikutus koko koulutusyksikölle.	Tehtävät, joissa edellytetään merkittävästi 4. vaatavuustasoa laajempaa/syvällisempää osaamista ja/tai joissa on merkittävästi perustehtävää laajempi vastuu. Tehtävällä on merkittävä vaikutavuutta palvelualueelle ja/tai toimialalle.
VAATIVUUSTEKIJÖIDEN AVAAMINEN	Ei luokiteltuja vaatavuusedellytyksiä	Opetukseen ja ohjaukseen liittyviä vaatavuustekijöitä: <ul style="list-style-type: none"> <li>- oppivelvollisten vastuuopettajuus, kun vähintään 15 op ryhmässä, josta väh. 50% oppivelvollisia, 1. vuoden ryhmät</li> <li>- nuorten tuva koulutus, opettaja pääsääntöisesti tuvassa, ei yksittäiset kurssit</li> <li>- erityisopettaja tehtävät vähintään 30% sidotusta työajasta ja työtehtävät konsultatiivisia opetuksen yhteydessä</li> </ul>	Opetuksen toimintaan ja kehittämiseen liittyviä vaatavuutta lisääviä tekijöitä, jotka edellyttävät perustehtävää syvällisempää ammattialan ja/tai pedagogiikan hallintaa.	Opetuksen toimintaan ja kehittämiseen liittyviä vaatavuutta lisääviä tekijöitä, jotka edellyttävät oman ammattialan ja/tai pedagogiikan laajempaa ja syvällisempää hallintaa. Tehtävät kehittävät ammattialan toimintaa ja/tai sisältävät erityisvastuita.	Koulutusyksikön toimintaan tai useampaan tiimiin liittyviä vaatavuutta lisääviä tekijöitä, jotka edellyttävät ammattialojen rajat ylittävää ja syvällistä pedagogista osaamista. Laaja-alaiset ja vaikuttavat kehitystehtävät, merkittävä toiminnallinen ja/tai taloudellinen vastuu / vaikutus.	Palvelualue tai toimiala tasoiseen toimintaan tai kehittämiseen liittyvät vaatavuutta lisäävät tekijät, jotka edellyttävät erityisasiantuntijuutta ja/tai sisältävät merkittäviä erityisvastuita.
PALKKAUS	Hinnoittelutunnuksen mukainen palkka	hitu + v euroa	hitu + x euroa	hitu + y euroa	hitu + z euroa	hitu + å euroa

## VAATIVUUDEN ARVIOINNIN TASOKUVAUS, AMMATILLINEN KOULUTUS